QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn đội cấp cứu lưu động, đội xung kích, đội cơ động xử lý môi trường

Phòng chống thiên tai & tìm kiếm cứu nạn năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VỤ BẢN

Căn cứ luật phòng chống thiên tai số 33/2013/QH2013;

  Căn cứ nghị định 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

 Căn cứ vào Kế hoạch số 194/KH – TTYT ngày 27/4/2023 về việc xây dựng kế

hoạch phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023 của Trung tâm y tế

huyện Vụ Bản.

 Căn cứ vào nhu cầu công tác và khả năng cán bộ.

 Theo đề nghị của Trưởng phòng TCHC, Trưởng phòng KHNV Trung tâm y

tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Thành lập đội cấp cứu lưu động phục vụ công tác phòng, chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023 gồm những ông (Bà) có tên sau:

1. Đội 1:

1. Ông:  Phạm Văn Hưng               - Phó trưởng  Khoa Truyền

Nhiễm

-  Đội trưởng

2. Ông:  Hoàng Ngọc Công - Đ D khoa Ngoại                    - Thành viên

3. Ông : Nguyễn Thành Công    - Điều dưỡng khoa YHCT và

PHCN

- Thành viên

4. Ông:   Nguyễn Sơn Động              -  Lái xe                                            - Thành viên

2 .  Đội 2:

1. Ông: Nguyễn Văn Thùy     BS  khoa Ngoại - Đội trưởng

2. Ông : Bùi Văn Đức                ĐD trưởng khoa Truyền Nhiễm          - Thành viên

3. Ông:  Phạm Quang Anh     ĐD khoa Nội - Thành viên

4. Ông: Trần Văn Quyền       PTP tổ chức HC kiêm Lái xe             - Thành viên

SỞ Y TẾ NAM ĐỊNH

TTYT HUYỆN VỤ BẢN

 Số:  200  /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vụ Bản, ngày 28  tháng 4 năm 2023

       3.  Các trạm y tế xã, Thị trấn mỗi trạm y tế xã, TT thành lập 1 tổ như sau:

Tên Trạm  Họ và tên Chức danh  Nhiêm vụ phân công

TYT xã

Minh

Thuận

Ông: Trần Văn Đương  BS Trạm trưởng Tổ trưởng

Bà: Trần Thị Phương Loan CĐ ĐD Thành viên

Bà: Phạm Thị Tươi CĐ Đ D Thành viên

TYT xã

Tân

Khánh

Ông: Trần Đức Vinh Y Sỹ PTT  Tổ trưởng

Ông Ngô Văn Kiên  Đ D CĐ Thành viên

Bà Trần Thị Ngọc  NHS CĐ Thành viên

TYT xã

Hiển

khánh

Bà: Nguyễn Thị Nhường  Bs Trạm trưởng  Tổ trưởng

Ông: Đào Anh Đạt Y sỹ  Thành viên

Bà Trần Thị Chiến  CĐ Đ D Thành viên

TYT xã

Hợp

Hưng

Bà Dương Thị Liên   Y sỹ  Tổ trưởng

Bà: Đỗ Thanh Hoa CĐ Đ D Thành viên

Bà Nguyễn Thị Nguyệt CĐ Đ D Thành viên

TYT xã

Minh Tân

Bà Trần Thị Duyên BS Trạm trưởng    Tổ trưởng

Bà Nguyễn Thị Hương  Đ H NHS Thành viên

Bà Nguyễn Thị Hoàn CĐ Đ D Thành viên

TYT xã

Cộng Hòa

Ông: Nguyễn Phạm Thái Bs Trạm trưởng  Tổ trưởng

Bà : Bùi Thị Thanh Nhà Đ H Đ D Thành viên

Bà: Đỗ Thị Mùi  CĐ NHS Thành viên

TYT xã

Trung

Thành

Ông Hoàng Huy Tráng BS  Tổ trưởng

Bà Bùi Hải Phượng Y sỹ  Thành viên

Bà Phạm Thị Hiền  CĐ DD Thành viên

TYT xã

Quang

Trung

Ông Trịnh Thanh Phú BS Trạm trưởng Tổ trưởng

Bà Trần Thị Thi  Điều dưỡng TC Thành viên

Bà Bùi Thị Lụa  Điều dưỡng TC Thành viên

TYT xã

Đại An

Bà Vũ Thị Huế Y sỹ PTT Tổ trưởng

Ông Phùng Thế Minh  ĐH Đ D Thành viên

Bà Vũ Thị Tình  CĐ NHS Thành viên

TYT xã

Kim Thái

Ông Trương Đình Hựu  BS Trạm trưởng Tổ trưởng

Ông Trần Văn Quỳnh  Đ H Đ D Thành viên

Bà Trần Thị Phượng NSH CĐ Thành viên

Ông Vũ Ngọc Trân  BS Trạm trưởng  Tổ trưởng

TYT xã

Liên Bảo

Ông: Bùi Huy Phú ĐH Đ D Thành viên

Bà: Trần Thị Thùy  CĐ Đ D Thành viên

TYT xã

Thành

Lợi

Ông: Lê Văn Hoan  Phó TT phụ trạc TYT  Tổ trưởng

Ông: Vũ Viết Tình  Y sỹ  Thành viên

Bà: Đỗ Thị Duyên Đ D Trung cấp  Thành viên

TYT xã

Tân

Thành

Ông: Nguyễn Văn Triều  BS Trạm trưởng Tổ trưởng

Bà: Nguyễn Thị Thu Lan Đh NHS Thành viên

Bà: Nguyễn Thị Trang  Y sỹ  Thành viên

TYT xã

Đại

Thắng

Ông: Vũ Song Hào Y sỹ Trạm trưởng Tổ trưởng

Bà: Vũ Thị Anh Đào Y sỹ Thành viên

Bà: Đỗ Thị Thất CĐ Đ D Thành viên

TYT xã

Liên

Minh

Ông Trần Văn Tuấn BS  Tổ trưởng

Bà Phạm Thị Hồng Ninh CĐ Đ D Thành viên

Bà Vũ Thị Vân CĐ NHS Thành viên

TYT xã

Vĩnh hào

Ông: Phạm Văn Điềm Bác sỹ PTT  Tổ trưởng

Bà Nguyễn Thị Thanh Bình ĐH Đ D Thành viên

Bà Lê Thị Hương Lan Y sỹ Thành viên

TYT xã

Tam

Thanh

Ông Trần Văn Niên BS Trạm trưởng Tổ trưởng

Bà Bùi Thị Hiền  CĐ NHS Thành viên

Bà Đinh Thị Thanh CĐ Đ D Thành viên

TYT Thị

Trấn Gôi

Ông: Vũ Viết Đệ  BS Trạm trưởng Tổ trưởng

Ông: Trần Đình Hồng Y sỹ  Thành viên

Bà Hoàng Thị Hồng Phương CĐ Đ D Thành viên

4. Đội 3. Thành lập đội xung kích phòng chống dịch bệnh-Xử lý ổ dịch

1. Ông: Lê Văn Hùng - Phó TP KHNV,  BT đoàn TN - Tổ trưởng

2. Ông: Vũ Viết Mười  - Bác sỹ, Phó Khoa Ngoại - Tổ viên

3. Ông: Trần Bùi Hải - KTV khoa XN và CĐHA - Tổ viên

4 Ông: Trần Thanh Tâm - Y sỹ khoa Truyền Nhiễm  - Tổ viên

5 Ông: Bùi Phương Thùy  - DS khoa Dược  - Tổ viên

5. Đội 4. Thành lập đội cơ động xử lý môi trường, phòng chống dịch năm 2023

gồm những ông (Bà) có tên sau:

1. Ông: Bùi Văn Nam               Phó T Khoa ATTP-YTCC -  Đội trưởng

2. Bà: Nguyễn Thị Phượng Phó T Khoa KSBT, HIV/AIDS - Thành viên

3. Ông Phạm Văn Kiệm    Đ D khoa KSBT – HIV/AIDS - Thành viên

4. Bà Hoàng Thị Hòa              Đ D khoa KSBT – HIV/AIDS - Thành viên

5. Bà Phạm Thị Nga Đ D khoa ATTP – YTCC và DD - Thành viên

Điều 2: Đội đội cấp cứu lưu động, đội xung kịch, đội cơ động xử lý môi trường

phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn chịu sự chỉ đạo trực tiếp Ban chỉ đạo phòng

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn của Trung tâm y tế. Chuẩn bị đầy đủ các phương

tiện, dụng cụ, thuốc men, hoá chất sẵn sàng cấp cứu người bệnh người bị nạn khi có

lệnh điều động.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký:

Các ông (Bà) trưởng, phó các khoa, phòng, các đơn vị liên quan và các ông

(bà) có tên trong điều 01 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế ( để b/c)

- UBND huyện ( để b/c)

- Các khoa phòng, TYT ( để T/H)

- Lưu TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phạm Ngọc Hạnh

		2023-05-22T14:52:54+0700

		2023-05-22T14:53:45+0700